"? ST /f} P . .
Zgeiig? ) Ankara Universitesi
“Sa=s” /) Arastirma Dekanlig

RUR
Ranking Karsilastirmasi

— Ankara Universitesi-2024
——

e~
?—\”\
ﬁ
%—5\

-



.:h\ o /f_ o . . .
Zgeiig? ) Ankara Universitesi
“~a=p 4 Aragtirma Dekanlig

Degerlendirme
Kriterleri

’ ESitim ve Oretim Arastirma

Uluslararasi Q Finansal
Cesitlilik //j Siirdiiriilebilirlik




Genel Siralama - Turkiye Geneli (2023 ilk 10)

Rank . University

382
384
385
551
573
576
578
641
686
726

Middle East Technical University
Koc University

Istanbul Technical University
Sabanci University

Ankara University

Bogazici University

Fenerbahge University

Istanbul University

Hacettepe University

Ege University

Score

63.711
63.625
63.451
556.511
54.270
54.037
53.997
51.612
49.652
47.237

Country

Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey

Turkey

s+ Flag

League

O

Bronze League
Bronze League
Bronze League
World League
World League
World League
World League
World League
World League

World League

O

Ankara Universitesi diinya genelinde 573. Tiirkiye’de 5. sirada iken
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Genel Siralama - Turkiye Geneli (2024 ilk 10)

Rank . University

154

169

188

206

226

241

244

249

289
338

Koc University

Istanbul Technical University
Middle East Technical University
Sabanci University

Ankara University

Bogazici University

Istanbul University

Istinye University

Hacettepe University

Bilkent University

Score

76.894

75.788

74.803

73.644

72.805

72.152

72.030

71.884

69.593
67.260

Country

Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey
Turkey

Turkey

»

EEEdEEEEEEE

s+ Flag

»

s+ League

13

Golden League
Golden League
Golden League
Silver League
Silver League
Silver League
Silver League
Silver League
Silver League

Bronze League

Ankara Universitesi diinya genelinde 226.

Turkiye’de 5. sirada



Ankara Universitesi son 5 yil degisim

Sira

2024 | 006
2023 |, 5773
2022 |, ) 7

Yil

2021 | ——. 503
2020 . 504

0 100 200 300 400 500 600 700

Yil
2020 2021 2022 2023 2024

M 5ira S04 503 527 573 226



Rank . University

232
418
510
553
587
602
616
619
662
667

Fenerbahge University

Ankara University

Gazi University

Gebze Technical University
Istanbul University

Middle East Technical University
Koc University

Hacettepe University

Istanbul Technical University

Ege University

2023 yili

ESitim ve O8retim

Rank . University

23

98

115
117
122
151
183
166
168
185

Istinye University

Ankara University

Fenerbahce University

Bogazici University

Istanbul University

Istanbul Technical University
Middle East Technical University
Gazi University

Koc University

Hacettepe University

2024 yili



Arastirma

Rank . University

275
365
387
404

454

668
688
729
753
759
766
767

789

Koc University

Sabanci University

Middle East Technical University
Istanbul Technical University
Bogazici University

Hacettepe University

Bilkent University

TOBB University of Economics and Technology
Istanbul University

Yildiz Technical University
Marmara University

Ege University

Izmir Institute of Technology
Gazi University

Ankara University

2023 vili (15. sira)

Rank . University

225
318
369
377
395
417
427
451
454
501

Koc University

Sabanci University

Hacettepe University

Bogazici University

Istanbul Technical University
Middle East Technical University
Istinye University

Istanbul University

Ankara University

Bilkent University

2024 yili (9. sira)



Rank . University

88

222
273
283
286
297
335
391
395

474

554
558
589

621

Fenerbahce University

Eastern Mediterranean University (EMU)
Bilkent University

Final International University
Middle East Technical University
Bogazici University

Istanbul Technical University
Istanbul Gelisim University
Sabanci University

Istanbul Nisantasi University
Yildiz Technical University
Istanbul University

Koc University

Atilim University

Ankara University

2023 yili (15. sira)

Uluslararasi Cesitlilik

Rank . University

38

42

231
250
252
293
299
305
349
366
384
417
446
522

542

Eastern Mediterranean University (EMU)
Fenerbahce University

Istanbul University

Middle East Technical University
Bilkent University

Yildiz Technical University

Final International University
Istanbul Technical University
Koc University

Bogazici University

Sabanci University

Istanbul Aydin University
Hacettepe University

Atilim University

Ankara University

2024 yili (15. sira)



Finansal Surdurulebilirlik

Rank . University Rank . University

1 Istanbul Technical University 12 Istanbul Technical University

33 Sabanci University 54 Middle East Technical University
67 Middle East Technical University 73 Sabanci University

166 Koc University 191 Koc University

229 Ankara University 218 Ankara University

334 Yildiz Technical University 267 Yildiz Technical University

404 Istanbul University 307 Dokuz Eylul University

437 Erciyes University 318 Eskisehir Osmangazi University
482 Abdullah Gul University 375 Ege University

495 Eskisehir Osmangazi University 396 Afyonkarahisar Health Sciences University

2023 yili (5. sira) 2024 yili (5. sira)



Ankara Universitesi

OGRETIM SIRALAMASI Ogrenci basina akademik personel %8 552 53789

Dunya siralamasi: 418

Verilen lisans derecesine gdre akademik personel %8 203 83333
Z 0 Z 3 Ulke siralamasi: 2
Akademik personel basina verilen doktora derecelen %8
Gol 61.012 " : o864 28.917

Lig: Bakir Ligi % 40 Verilen lisans derecesi basina verilen doktora dereceleri %8 g54 469231
Cevrimici gorundriak %8 261 78583
OGRETIM SIRALAMA S| Odrenci basina akademik personel %8 357 70091
Dunya siralamas: 93 Verilen lisans derecesine gore akademik personel %8 93 08 pa3
Ulke siralamasi: p
Akademik personel basina verilen doktora derecelen %8
Gol 83 052 ° ? R s
Lig: Elmas Ligi % 40 Verilen lisans derecesi basina verilen doktora dereceleri %8 g8 04950

Cevrimigi gorunarlik %8 951 78583



2023

Ankara Universitesi

ARASTIRMA SIRALAMASI

Dinya siralamasi. 794

Ulke siralamasi: 15
Gol: 39 644
Lig: Dinya Ligi

ARASTIRMA SIRALAMASI

Dinya siralamasi: 454

Ulke siralamasi: g
Gol: 59816
Lig: Bakir Ligi

% 40

% 40

Akademik ve arastirma personeli basina yapilan alintilar
Kazanilan lisanslstu derecelerin payi

Normallestiriimis alinti etkisi

Akademik ve arastirma personeli basina disen makale sayisi

Sosyal medya gérunariagu

Akademik ve arastirma personeli basina yapilan alintilar
Kazanilan lisansistl derecelernn payi

Normallestirilmis alinti etkisi

Akademik ve arastirma personeli basina dusen makale sayisi

=osyal medya gdrinurlagu

%08

%8

%8

%8

%8

%8

938

a1/

795

991

149

738

48

GG 7

065

32

22 833

32.833

34.583

186.500

a/. 750

35.182

95917

43.000

25818

97 333



2023

ULUSLARARASI GESITLILIK SIRALAMAS

Dinya siralamasi: 621

Ulke siralamasi: 15
Gol: HZ2. 023
Lig: Danya Ligi %u 10

ULUSLARARASI GESITLILIK SIRALAMAS

Dunya siralamasi: 542

Ulke siralamasi: 15
Gol: H6. 182
Lig: Dinya Ligi ‘% 10

Ankara Universitesi

Uluslararasi akademik personelin payi
Uluslararasi 6grencilerin payi

Uluslararasi ortak yazilan makalelerin payi
Yeni medya etkisi

Uluslararasi seviye

Uluslararasi akademik personelin payi
Uluslararasi 6grencilerin payi

Uluslararasi ortak yazilan makalelerin payi
Yeni medya etkisi

Uluslararasi seviye

669

616

621

162

621

540

729

483

140

242

28.833

32917

48.917

06.462

49 282

28.167

37.667

28. 727

68.083

23.161



2023

Ankara Universitesi

FINANSAL SURDURULEBILIRLIK SIRALAMA ©

Dinya siralamasi: 229

Ulke siralamasi: A
Gol: 75660
Lig: GOmus Lig % 10

FINANSAL SURDURULEBILIRLIK SIRALAM2 ©

Dinya siralamasi: 218

Ulke siralamasi: A
Gol: 76.208
Lig: GUmus Lig % 10

Akademik personel basina dusen kurumsal gelir
Ogrenci basina kurumsal gelir

Akademik ve arastirma personeli basina arastirma gelini
Kurumsal gelir basina arastirma gelin

Finansal Surdartlebilirlik Duzeyi

Akademik personel basina diusen kurumsal gelir
Ogrenci basina kurumsal gelir
Akademik ve arastirma personeli basina arastirma geliri

Kurumsal gelir basina arastirma gelin

Finansal Surdaralebilirlik Diuzeyi

%2

%2

%2

%2

%2

%2

%2

%2

%2

%2

99

118

296

689

229

120

109

244

666

218

91.917

90.333

75.667

43.333

72.313

89.730

90.727

79.167

43.083

72.682



